2025（令和 7）年 10 月 21 日

兵庫教区ご寺院 御中

本願寺神戸別院輪番

兵庫教区教務所長

西 本 浩 二

本願寺神戸別院「戦後 80 年 全戦没者追悼法要」参拝のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 平素は兵庫教区・

神戸別院の教化活動に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、宗派より「戦後 80 年を機縁とした平和貢献策実施」の依頼があり、神戸別院に

おいて、下記の通り「全戦没者追悼法要」を勤修する運びとなりました。

 つきましては、下記内容をご確認いただきご参拝を賜りたく、ここにご案内申しあげま

す。

記

１．期  日  2025（令和 7）年 11 月 28 日（金）午後２時より

※同日午前が別院報恩講法要ご満座となります。

２．会  場  本願寺神戸別院 3 階本堂

３．参拝案内  (1)教区内寺院並びに教化組織

(2)別院門信徒

４．そ の 他  (1)参拝案内に併せて法要案内チラシをご確認ください。

(2)本法要は、直属寺院としての平和貢献策の一環として勤修し、教

区・組における取り組みについては、実践運動教区委員を実行委員

会としてご委嘱し今後協議させていただきます。

追って、ご多忙の折とは存じますが、趣旨をご理解いただき、ぜひご参拝くださいます

ようお願い申しあげます。

以 上